
NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità 

Il Dirigente Responsabile 

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale 

(dott. Giovanni Luca Roccella) 

Budget Anno 

Budget Anno 

Registrazione Contabile 

	 Importo 	 

Conto 	 Importo 	 

Conto Aut. 

Aut. 

Proposta N°   4 t 	del   04  0 3 Zo  
STRUTTURA PROPONENTE 

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE 

L'istruttore 	 Il Responsabile del Procedimento Il Capo Settore 

dott. 	Gaetana Bonanno 

ci 

Oggetto: Sig.re Dai Bernardina, Granata Raffaella e Trazzera Lucia — Assunzione a tempo 

indeterminato in qualità di Coadiutore Amministrativo, categoria B — Legge 68/99 categorie protette 

art 18. 

REGIONE SICILIA 

Azienda Ospedaliera 
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 

"GARIBALDI" 
Catania 

DELIBERAZIONE N. M3 	del 
MAR, 2022  

    

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania, 

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola, 

nominato con Decreto de/Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019 con l'assistenza del 

Segretario, dott. 	 ha adottato la seguente deliberazione 

Dott.ssa Maria Antonietta Li Calzi 



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane 

Vista la deliberazione n. 1169 del 15/10/2021 avente ad oggetto "Presa d' atto del D.A. n. 

992/2021 del 30/09/2021. Adozione definitiva della dotazione organica e della programmazione 

triennale 2021 — 2023 dell'ARNAS Garibaldi di Catania"; 

Che questa Azienda, in adempimento al disposto di cui alla Legge 68/99, ha inoltrato al 

Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali il prospetto informativo, con una quota di riserva per 

un totale di n. 3 unità di categorie protette, art. 18, con qualifica di Coadiutore Amministrativo, 

categoria B, da assumere a tempo indeterminato presso questa Azienda, a copertura dei posti 

vacanti nella dotazione organica aziendale; 

Che, con nota prot. n. 51808 del 06/07/2021, il Centro per l'Impiego di Catania, ha trasmesso 

gli elenchi dei lavoratori iscritti nelle liste della Legge 68/99 art. 18, con la qualifica di Coadiutore 

Amministrativo, categoria B, che contattati dal suddetto servizio, hanno manifestato, mediante 

l'invio dei  curricula  e della dichiarazione di immediata disponibilità al lavoro, la volontà ad essere 

convocati, da questa ARNAS, per sostenere la prova pratica; 

Che, con deliberazione n. 101 del 20/01/2022 è stata nominata la commissione incaricata di 

procedere all'effettuazione delle prove selettive per il personale di che trattasi; 

Che, con raccomandata del 28/01/2022 questa Azienda, ha proceduto a convocare le sig.re  

Dai Bernardina, Granata Raffaella e Trazzera Lucia al fine di sostenere la prova pratica in conformità 

a quanto disposto dall'art. 4, comma 3 del D.P.R. 246/97; 

Visto il verbale redatto dalla predetta commissione in data 15/02/2022 dal quale risulta che 

le sopracitate candidate sono risultate idonee alle mansioni proprie di Coadiutore Amministrativo, 

categoria B; 

Che, a conclusione della relativa prova selettiva, questa Azienda ha comunicato al Centro per 

l'Impiego di Catania, l'esito della stessa; 



Che, con note pervenute a mezzo pec in data 25/02/2022 che si allegano alla presente 

deliberazione, il Centro per l'Impiego, in ottemperanza alle disposizioni di cui alla Legge 68/99, 

D.L.vo165/2001- D.P.R. 487/94 — D.P.R. 246/97, ha avviato al lavoro le suddette unità e 

precisamente: le Sig.re Dai Bernardina, Granata Raffaella e Trazzera Lucia, quale personale da 

assumere a tempo indeterminato al posto di Coadiutore Amministrativo; 

Ritenuto pertanto, poter procedere ad individuare le sig.re  Dai Bernardina, Granata Raffaella 

e Trazzera Lucia, quale personale da assumere a tempo indeterminato presso questa Azienda per le 

categorie protette, art 18 Legge 68/99, con la qualifica di Coadiutore Amministrativo, categoria B; 

Ritenuto, altresì, che per quanto attiene alla costituzione e alla regolamentazione del 

rapporto di lavoro delle predette dovrà procedersi alla stipulazione di un contratto individuale di 

lavoro subordinato a tempo indeterminato, secondo le vigenti disposizioni normative e contrattuali; 

Ritenuto dovere stabilire in detto contratto che il trattamento economico iniziale da 

corrispondere alle interessate è quello previsto dal vigente C.C.N.L. per il corrispondente profilo 

professionale; 

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla 

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 

190/2012 

Propone 

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte 

Disporre di: 

• Individuare le sig.re  Dai Bernardina, Granata Raffaella e Trazzera Lucia, quale personale da 

assumere a tempo indeterminato presso questa Azienda per le categorie protette, art 18 L. 

68/99, con la qualifica di Coadiutore Amministrativo, categoria B; 



(, 

• Disporre che, per quanto attiene alla costituzione e alla regolamentazione del rapporto di 

lavoro delle stesse, si procederà alla stipulazione di un contratto individuale di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato, secondo le vigenti disposizioni normative e 

contrattuali; 

• Corrispondere alle interessate, dalla data di assunzione, il trattamento economico iniziale 

previsto dal vigente CCNL corrispondente alla categoria; 

Allegati: Nota del Centro per l'Impiego di Catania 

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane 

(Dott.ss 	aetana Bonanno) 

IL DIRETTORE GENERALE 

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia 

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione; 

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della 

struttura proponente e, pertanto: 



Il 	Gen ral 

(do 	 cola)  

Il Segretario 

Il Direttore Ammin trativo 

(dott. Giovanni 	o)  

Il D 	e Sanitario 

(dott. c.pe  Giammanco) 

• Individuare le sig.re  Dai Bernardina, Granata Raffaella e Trazzera Lucia, quale personale da 

assumere a tempo indeterminato presso questa Azienda per le categorie protette, art 18 L. 

68/99, con la qualifica di Coadiutore Amministrativo, categoria B; 

• Disporre che, per quanto attiene alla costituzione e alla regolamentazione del rapporto di 

lavoro delle stesse, si procederà alla stipulazione di un contratto individuale di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato, secondo le vigenti disposizioni normative e 

contrattuali; 

• Corrispondere alle interessate, dalla data di assunzione, il trattamento economico iniziale 

previsto dal vigente CCNL corrispondente alla categoria; 

• Munire la presente della clausola di immediata esecuzione al fine di procedere all'assunzione 

delle suindicate lavoratrici. 



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno 

	 e ritirata il giorno 	  

L'addetto alla pubblicazione 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal 	  al 

	  - ai sensi dell'art. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 L.R. n. 30/93 - e 

contro la stessa non è stata prodotta opposizione. 

Catania  

Il Direttore Amministrativo 

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il 	  Prot.  n. 	  

Notificata al Collegio Sindacale il 	  Prot.  n. 	  

La presente deliberazione è esecutiva: 

immediatamente 

D perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione 

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità: 

a. nota di approvazione prot. n. 	  del 	  

b. per decorrenza del termine 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 



REPUBBLICA ITALIANA 

Fenda Sociale Europeo 

SICILIA 
aeg-ime Olcilza7ja. 

ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA. 
DELLE POLITICHE SOCLAII E DEL LAVORO 

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, DELL'IMPIEGO, 
DELL'ORIENTAMENTO, DEI SERVIZI E DELLE ATTIVITA FORMATIVE 

SERVIZIO X° - Centro per l'Impiego di Catania 
Dirigente del Servizio Dott.ssa Salvatrice Rizzo 

Sede amministrativa: Vio Nicola Coviello, 6 — 95128 CATANIA 
Tel. 095.71620111 - C.F 80012000826  

e-mail:  ulete00@regione.sicilia.it  — pec: cpi.ct@certmail.regione.sicilia.it  

Front Office: Via Nicolò Giannotta 18 - 95127 CATANIA 
Tel. 095 7222841  

e-mail:  se I le00@re4pne.siciliaji 
collobbl i gatorio.cpict@regione.sicilia.it:  

2 5 FEB 2022 
Catania,  Prot. N° ./.S L5  

All'Ente Ditta Regione Siciliana ARNAS " Garibaldi " 
Piazza Santa Maria Di Gesù. 5 

95123 Catania 
risorseumane@pec.ao-garibaldi.ct.it  

Alla Sig.ra 

OGGETTO; Legge 68/99 — D.L.vo 165/2001 — D.P.R. 487/94 — D.P.R. 246/97. 
Avviamento al lavoro di lavoratore categoria protetta art. 18 
Responsabile del procedimento: Istruttore Direttivo Vito Lentini 

Trazzera Lucia 
Via S.  Margherita,  57 

95036 Randazzo 
1.trazzeral@gmail.com  

A copertura degli obblighi della quota numerica attribuita, in favore dei soggetti categoria protetta 
( art. 18 ) , della legge 12 marzo 1999, n. 68, si avvia al lavoro, con la qualifica di Coadiutore 
Amministrativo, la Sig.ra Trazzera Lucia nata a Bronte il 13/08/1974 e residente a  Randazzo  in Via S. 
Margherita, 57 in possesso dei requisiti richiesti e dimostrati dall'interessata alla data della suddetta 
richiesta. Il rapporto di lavoro deve intendersi a tempo indeterminato tempo pieno 36 ore settimanali. 
L'interessata dovrà presentarsi nella sede  dell'  Ente entro giorni dieci dalla ricezione della presente. 
Ad ogni buon conto Codesto Ente e invitato a comunicare a questo Servizio, con la massima celerità, la 
data di immissione in servizio del soggetto protetto avviato al lavoro. 

It€Q1laboratore 
( 	.Pa liaro)  

Istruttore Direttivo  
(Sig.  Vito Lentini) 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO X 

Dott.ssa Salvatrice Rizzo 

S A LVATRI Firmato digitaimente 
da SALVATRICE RIZZO 

CE RIZZO D1 5a.t4a1: .24072+20. 01%201 

Dipartimenw Regionale del lavoro. dell'impiego, del! 'orientamento. dei servizi e delle udirdet fonnazive 
Dirigeme del Servizio X - Doussa Salvalrice Ra 

VIA 	CovieBo 12'6. 95128 CATANIA rei. 	995.71620111 



Catania, L S FEB 2U22  

Regione Siciliana ARNAS " Garibaldi" 
Piana Santa Maria Di Gesù. 5 

95123 Catania 
risorseumane@pec.ao-garibaldi.ct.it  

REPUBBLICA ITALIANA 

Fondo Sociale Europeo 

CRepone 03iciliand 
AStESSORAIO REGIONALE DELLA FAMIGLIA, 

DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO 
DIPAR1111241110REGMNALE DEL LAVORO, DELL'IMPIEGO, 

DELLORIENUMENTa DO SERVIZI E DELLE ATTIVI-W FORMATIVE 
SERVIZI/OX-Centro per l'Impiego di Catania 

Dirigearedel Senizie Dott.ssa Salvatrice Rizzo 

Sede amministrativa %Nicola Coviello, 6 — 95128 C4TANIA 
Tel. 095.71620111 - CF. 80012000826 

eicedia@regione_sicilia.it — pec: cpi.argcertmail.regionestiiikr  
-------- 

Fmnt Office: 	Via Nicolò Giannotta 18 - .95127 CAT4A7A 
Tel. 095 7222841  

e-mail: 	  
collobbligatorio.cpict@regione.sicifia.it  

Prot. N0 Ai; 14 6  

All'Ente Ditta 

Alla Sig.ra 
	

Granata Raffaella 
Via Gaetano Di Giovanni, 29 

95100 Catania 
le1lagranata1966@gmail.com  

OGGETTO: Legge 68/99 — D.L.vo 165/2001 — D.P.R. 487/94 — D.P.R. 246/97. 
Avviamento al lavoro di lavoratore categoria protetta art. 18 
Responsabile del procedimento: Istruttore Direttivo Vito Lentini 

A copertura degli obblighi della quota numerica attribuita, in favore dei soggetti categoria protetta 
( art. 18 ) , della legge 12 marzo 1999, n. 68, si avvia al lavoro, con la qualifica di Coadiutore 
Amministrativo, la Sig.ra Granata Raffaella nata a Catania il 02/05/1966 e residente a Catania in Via 
Gaetano Di Giovanni, 29 in possesso dei requisiti richiesti e dimostrati dall'interessata alla data della 
suddetta richiesta. Il rapporto di lavoro deve intendersi a tempo indeterminato tempo pieno 36 ore 
settimanali. L'interessata dovrà presentarsi nella sede  dell'  Ente entro giorni dieci dalla ricezione della 
presente. Ad ogni buon conto Codesto Ente è invitato a comunicare a questo Servizio , con la massima 
celerità, la data di immissione in servizio del soggetto protetto avviato al lavoro. 

I 	Ilabosatore 
( Sig. 	eli  Pàgliaro) 

LXrk.. 
ki  

Istruttore Direttivo  
(Sig.  Vito Lentini) 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO X 

Dott.ssa Salvatrice Rizzo 

SALVATRICE Firmato digitalmente da 
SALVATRICE RIZZO 

RIZZO 	Data: 2022.02.23 13:32:58 
+0100' 

Dipartimento Regionale del lavoro, dell'impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attivitti fOrmali ve 
Dirigente del Servizio X - Dott.ssa Salvatrice Rizzo 

Via N. Coviello 	95128 CATANIA Tel. .-39 095.71620111 



ft0 
Fondo Sociale Europe0 

SICILIA 

4:epone 

2 5 FEB 2022 
Catania,  

Regione Siciliana ARNAS " Garibaldi" 
Piazza Santa Maria Di Gesù. 5 

95123 Catania 
risorseumane@pec.ao-garibaldi.ctit 

REPUBBLICA ITALIANA 

ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA, 
DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO 

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, DELL'IMPIEGO. 
DELL'ORIENTAMENTO, DEI SERVIZI E DELLE ATTIVITA FORMATIVE 

SERVIZIO X° - Centro per l'Impiego di Catania 
Dirigente del Servizio Dott.ssa Salvatrice Rizzo 

Sede amministrativa: Via Nicola Coviello, 6 — 95128 CA7.4MA 
Tel. 095.71620111 - CF. 80012000826 

uletc00@regione.sicilia.it  —  pee:  opLetrgeerimailregione,sicilia.it  

Frena Office: 	Ho Nicola Giannotta 18- 95127 C4T4M4 
Tel. 095 7222841  

e-mail:  sci 2c00@regione.sici lia.it  
collobbligatorio.epictaregione.sicilia.it  

Prot. N° 	[4 66  

All'Ente Ditta 

Alla Sig.ra 

OGGETTO: Legge 68/99 — D.L.vo 165/2001 — D.P.R. 487/94 — D.P.R. 246/97. 
Avviamento al lavoro di lavoratore categoria protetta art. 18 
Responsabile del procedimento: Istruttore Direttiva Vito Lentini 

Dai Bernardina 
Via G. Verga, 23 

95016 Maseali 
dainives65@gmail.com  

A copertura degli obblighi della quota numerica attribuita, in favore dei soggetti categoria protetta 
( art. 18 ) , della legge 12 marzo 1999, n. 68, si avvia al lavoro, con la qualifica di Coadiutore 
Amministrativo, la Sig.ra Dai Bernardina nata a Marcellina ( RM) il 12/03/1965 e residente a Mascali 
in Via G. Verga, 23 in possesso dei requisiti richiesti e dimostrati dall'interessata alla data della suddetta 
richiesta. 	 • 

Il rapporto di lavoro deve intendersi a tempo indeterminato tempo pieno 36 ore settimanali. 
L'interessata dovrà presentarsi nella sede  dell'  Ente entro giorni dieci dalla ricezione della presente. 

Ad ogni buon conto Codesto Ente è invitato a comunicare a questo Servizio , con la massima 
celerità, la data di immissione in servizio del soggetto protetto avviato al lavoro. 

II C 	bopatore 
( Sig.ra elia \Nliaro) 

Istruttore Direttivo  
(Sig.  Vito Lentini) 

SALVATRICE 
RIZZO 

Firmato digitaimente da 
SALVATRICE RIZZO 
Data: 2022.02.23 13:32:08 

+01'00' 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO X 

Dott.ssa Salvatrice Rizzo 

Dipartimento Regionale de/lavoro, dell'impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attivitd fOrmative 
Difigente del Semizio X- Dottssa Salvatfice RiZZO 

FiaM Coviello n6,95 128 CATANIA Th Z +59 09571620111 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

